РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1016 от 09.06.2016
О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 24.02.2012 № 397
«О создании рабочей группы
по вопросам реформы местного
самоуправления»
В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургута, постановлением Главы города от 26.05.2016 № 58 «Об исполнении обязанностей Главы города Сургута», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 24.02.2012 № 397                  «О создании рабочей группы по вопросам реформы местного самоуправления» (с изменениями от 26.04.2013 № 1505) изменение, изложив пункт 1 распоряжения              в следующей редакции:
«1. Создать рабочую группу по вопросам реформы местного самоуправления              в составе:
	Савенков
Алексей Исаевич
	-
	заместитель главы Администрации города,   руководитель рабочей группы

	Лазарев
Андрей Геннадьевич
	-
	начальник правового управления, заместитель руководителя рабочей группы

	члены рабочей группы:

	Леоненко
Елена Владимировна
	-
	заместитель начальника правого управления, (заместитель руководителя рабочей группы                    в период отсутствия Лазарева А.Г.)

	Смагина
Жанна Вячеславовна
	-
	начальник управления кадров и муниципальной службы

	Шевченко
Ирина Викторовна
	-
	председатель комитета по земельным отношениям

	Мединцева
Светлана Геннадьевна

	-
	начальник управления экономики
и стратегического планирования

	Симакова
Татьяна Владимировна
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг города Сургута»

	Захаров
Антон Анатольевич
	-
	начальник аналитического отдела правового управления».

2. Управлению информационной политики разместить настоящее            распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Савенкова А.И.
И.о. Главы города                                                                                      О.М. Лапин